
357/2006. (XII. 27.) Korm. rendelet

a számviteli törvényhez kapcsolódó, sajátos számviteli szabályokat tartalmazó kormányrendeletek
módosításáról1

Hatályos: 2008. 05. 16. – 2014. 09. 04.
A számvitelről szóló 2000. évi C. törvény (a továbbiakban: Tv.) 178. §-a (1) bekezdésének b)–d) és f) pontjaiban, valamint a

Magyar Export-Import Bank Részvénytársaságról és a Magyar Exporthitel Biztosító Részvénytársaságról szóló 1994. évi XLII.
törvény 26. §-ának (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján – a Magyar Nemzeti Bank előzetes véleményének kikérésével –
a Kormány a következőket rendeli el:

I. Fejezet2

A hitelintézetek és a pénzügyi vállalkozások éves beszámoló készítési és könyvvezetési kötelezettségének sajátosságairól szóló
250/2000. (XII. 24.) Korm. rendelet módosítása

1–11. §

II. Fejezet3

A befektetési vállalkozások éves beszámoló készítési és könyvvezetési kötelezettségének sajátosságairól szóló 251/2000. (XII. 24.)
Korm. rendelet módosítása

12–15. §

III. Fejezet4

A biztosítók éves beszámoló készítési és könyvvezetési kötelezettségének sajátosságairól szóló  
192/2000. (XI. 24.) Korm. rendelet módosítása

16–17. §

IV. Fejezet5

A számviteli törvény szerinti egyes egyéb szervezetek beszámoló készítési és könyvvezetési kötelezettségének sajátosságairól szóló 
224/2000. (XII. 19.) Korm. rendelet módosítása

18–19. §

V. Fejezet6

A végelszámolás számviteli feladatairól szóló 72/2006. (IV. 3.) Korm. rendelet módosítása

20–22. §

VI. Fejezet7

A könyvviteli szolgáltatást végzők nyilvántartásba vételéről szóló 93/2002. (V. 5.) Korm. rendelet módosítása

23. §

VII. Fejezet

Záró rendelkezések

24. § (1) Ez a rendelet – a (3) bekezdésben foglalt kivétellel – 2007. január 1-jén lép hatályba azzal, hogy rendelkezéseit először
a 2007. évben induló üzleti évről készített beszámolóra kell alkalmazni.

(2)8

(3) A 2. § és a 10. § hatálybalépéséről külön kormányrendelet rendelkezik.9

25. § (1)10

https://njt.hu/jogszabaly/2000-100-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/1994-42-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2000-250-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2000-251-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2000-192-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2000-224-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2006-72-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2002-93-20-22

